sanctum & iustum. Et nunc veni mecum ad cata
buli locum in quē p̄ieciſti eum. Iste aut̄ timore p̄
cussus non est ausus reniti quin cū eo veniret ad
locū rbi p̄icerat eum. Et leuantes inde axes san
ctimus cum lacrimis clamauit voce magna dices
Antonine frater ī nomine dñi nostri hiesu christi
p̄ cui? nomine & amore passus est gloriosissim⁹
martir dionisius surge & p̄ficiamus simul obediē
tiā qm idem pater & magister noster cōmunicer
nobis p̄cepit. Et statim antonimus stercore obuo
latus surrexit. Quē sanctimus de catabuli fossa
extraxit et mōis ac honestissimis vestibus induit
Sicqz offereſtes domino sacrificiū laudis corporis
xpi & sanguinis sacramentū p̄cipauerunt. Et ac
cipientes cibum ſorati ſunt. Et iter ceptum ag
gredientes romam auxiliante domino puerunt
et sancto anacleto pape actus & martirij ſacri
onis ſicut eis iuſſerat ordinem narrauerunt. Per
fecto itaqz negocio ad meldensium ciuitatem re
uersi ſunt. vbi sancte p̄dicatōi ac pijs operib⁹ in
ſiſtentes sanctimus plenus fide ac virtutibus bo
nisiqz opibus ad celeſtia regna tranſiuit. Cui anto
nimus in ep̄atu ſuccedid & p̄ plures annos in ſan
cto officio deges cū multiplici bonoꝝ operū fru
ctu & animarū lucro migravit ad dñm.

•XXIII. De vita sancti yonij.

Ex gestis eius.

Sancius quoqz ionius cum beato dionis
io de p̄tibus atheniensium aduenit. De
inde ſancto caurāno consociat⁹ v̄be ro
ma cum beato dionisio p̄ſbiteri officiū ſumpſit. et
caſtreſiū pagū p̄perans euangelium predicauit.
Alius ei cibus non erat aſſidu⁹ q̄ elius herbarum
virentium & aque frigide calicem pro potu feflo
torpi tribuebat. Quadragēſime vero diebus bis
in ſeptimana cibum corpori ministrabat. Tres autē
lictores a iuliano p̄fecto miſi ut eum p̄quireret
xpe parisiſus puerunt. cui viſimior eſt pag⁹ ca
ſtrenſ qui dicit mons sancti ionis. eumqz ibi rep
pererunt nonis auguſti docētem populu. In quo
loco populi caterua plurima p̄ eum ad xpm puer
ſa gaudebat. Ut aut̄ perſecutores emiſus venire
conſpexit a p̄dicatione non deſtitit. ſed ſalubrib⁹
moniſis populum adhortatus eſt. & puras man⁹
iſferens celo. totis viribus dixit. Gratias ago tibi
domine hiesu christe qui me ad tſeuſu dignitatis
mea vocare dignatus es & beatorum martirū tu
orum conſortem efficere. Egressus igitur ab v̄be
p̄iſiaca intrepidus puerit ad montem ion. Adue
nientes impii ſanctumqz virū apprehendentes cū
indignatē allocuti ſunt eum. Quē cum nō poſſet
a fide xpi auertere. vīctis manibus occiderunt
Sanctus vir nec terrore concutie nec dolore cor
poſis ſupatur. ſed confiſus in domino imbecilla
ſenectutis mēbra iuuenili vigore ſuſtentans xpi
nomen confiteri non metuit. Tuuc vnu ex milici
bus euaginato gladio compata iam ſancta ceru
ce preciōſum abſcidit caput. Cūqz ſancti viri ca
dauer iaceret exanime. videntibus militibus lux
de celo ſup ſanctum corpus emissa eſt. et vox pa
riter cum luce venit dices. Euge famule me⁹ ion
qui p̄ me ſanguinem tuū fundere non dubitasti
in terris. cum ſanctis gratulare in astris. dei autē
ſacto conſilio qui ſanctos ſuos cū mensura p̄bat
& ſine mensura glorificat recedentibus a loco mi
niſtris nequā. enigens ſe ſancti viri corpus exani
me. apprehendentiqz manu p̄pria caput abſcidit.

ſtabiliqz gressu iter ſuum carpere plantis firmiſſi
mis cepit. portansqz illud a monte quasi miliario
vno puenit ad locū quem vir ſanctus funeri tra
dendū elegerat. vbi cum palma victorie ſanctus
requiet in pace. Cūqz ſanctum corpus viri mi
ſericordie recondenter. apte ſunt nares eorum. ſe
ſerūtqz aromata angelorum qui a domino ob ſan
cti viri exequias fuerat deſtinat⁹. •XXIII. •
De vita ſancti cauranni carnotensis. Ex ge
ſtis eius.

Sancius aut̄ caurānus romano territo
rio oriundus cū beato dionisio diutiflissi
me fuerat eruditus. qui a beato clemen
te parisiſus eſt directus. Qui cum ſemp ſup litora
maris gradere. nauem oneriferam reperiēſ in eā
ascendit. Et ecce ab orientali plaga dira grādo p
diſt. Nauis aut̄ vndarum pcellis iactabat. ita ue
oms qui aderant pīculum mortis ad eſſe clamabat
Seatimqz vir dei oculos in celum intendens cum
ſignacula crucis contra ventorum ſabiem exhibet
magna tranquillitas ſbito facta eſt. ita ut ethnici
qui aderant accipientes ab eo fidei ſignaculum
crederent in xp̄m. Cum aut̄ pueniſſet ad quandaz
iſulam vbi templum veneris habebat. & ſpur
cissimo riu cum multitudine populi ānua festiui
tas celebrazt. Ecce ſacerdotis filia grauiter a de
monio arrepta ciuile cepit & clamare p̄ cōpita
caurānum christi famulū adueniſſe eiusqz occur
ſui ſe debere preparare. Et cum ante virū dei ve
niſſet demoniaca multitudine p̄ os eius clamabat.
Cur ſerue dei antiquis ſedibus auellere nos veni
ſti. Huius quippe terre populus fidem xpi nō ha
bet. Videntqz vir dei puellam grauiter vexari. ſb
trinitatis nomine eam liberauit expulſo demonio
Qd videntes cuncti qui p̄ſtigij demoniace in
ſultatōis deteti aderant festinanter ad dei famu
lum cōfluebant xpi ſignaculū postulantes. Prete
rea p̄ diuersas maris iſulas quicunqz a demonio
vexabat amentius clamabant famulū dei adue
niſſe. eumqz festinanter adiri debere. Et quicunqz
accedebant repata ſoſpitare fugatis ſpiritib⁹ ad
xp̄ia redibat. Cūqz p̄ hijs signis ab omni populo
honoraretur. timēſ ne ventus humani fauoris ſb
riperet qd in celo humilitas collocabat. pſpero
cursu maſſiliā petiſt. vbi parum cōmoratus mul
tos ab idolorū cultura reuocauit & in fide christi
ſolidauit. Post hoc ad cornotum vrbem illustrā
dam accessit. vbi a paucis christianis qui ibi erāt
ſuceptus multos quoqz ab idolatria conuertit.
Cum aut̄ iter carperet. vi. ab vrbē miliario occur
runt ei filii belial armati. putantes eū plurimā fer
re pecuniā. ſtatiqz omnibus ſuis fugientibus
imimicis pſequentibus. ipſe ſolus remansit intre
pidus. malensiqz mori q̄ fratres ſuos p̄iri. Altis
clamare cepit. Nolite hoīes nolite poere innocen
tes. pecunia quā queritis en habetur meū. Tunc
ad eum illi reuerſi rogabant ut p̄deret. Qui vnu
tim ſolidū quē ſibi p̄ viatico reſeruauerat. eis oſte
dit. Reliqua enim omnia pauperibus erogauerat.
Tuic illi putantes ſe ab eo illuſos. euaginato gla
dio ceruice vltro ſubdita caput eius amputauit
runt. •XXV. De ſacto
luciano beluacensi. Ex geſtis ei⁹.